

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение Тульской области "Тульские парки"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	428	85	0	36	1	40	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	316	85	0	36	1	40	8	0	0
из них женщин	173	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочее место	Классы (подклассы) условий труда												Отдел автотранспорта и средств малой механизации									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Тракторист	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
37	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
38	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
39	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
40	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
41	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
44	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
45	Машинист автовышки и автогидро-подъемника	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
53	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
54	Машинист автовышки и автогидро-подъемника	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
55	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
56	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
60	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
61	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
62	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
63	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Отдел содержания зеленого фонда и уборки территории филиал КПКиОиБС

70А	Рабочий зеленого хозяйства 6 ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
71А (70А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
72А (70А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
73А (70А)	Рабочий зеленого хозяйства 6 ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

Отдел содержания зеленого фонда и уборки территории Баташевского сада филиал КПКиОиБС

94	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
95	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
96А	Рабочий зеленого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

112А	Рабочий зенного хозяйства 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (112А)	Рабочий зенного хозяйства 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (112А)	Рабочий зенного хозяйства 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по эксплуатации аттракционно-игрового оборудования																			
205	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автотранспорта и средств малой механизации																			
206	Водитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отсутствует																			
218	Заместитель директора по связям с общественностью и организацией мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Заместитель директора по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Руководитель пресс-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел благоустройства																			
221	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А (223А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А (223А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А (223А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел лесного хозяйства																	
обслужива- нию и ре- монту зданий																	
244А	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
245А (244А)	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (244А)	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Зоологический отдел																	
247	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по эксплуатации аттракционно-игрового оборудования филиал КПКиОиБС																	
248	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Слесарь-ре- монтник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел содержания зеленого фонда и уборки территории Багашевского сада филиал КПКиОиБС																	
250А	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
251А (250А)	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
252А (250А)	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
253А (250А)	Рабочий зе- леного хозяй- ства б раз- ряда	-	2	3.3	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Цедяев С. П.

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров, делопроизводства и правового обеспечения

(должность)



Михайлова Е.О.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



Молочникова И. В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)



Ганина Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025

(дата)

Представитель трудового коллектива
начальник отдела лесного хозяйства

(должность)



Дианов А.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.09.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5674

(№ в реестре экспертов)



Аксенов Никита Олегович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.09.2025

(дата)